
令和４年１０月 

お客様各位 

 

本店地下駐車場の使用中止のお知らせ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本店地下駐車場は下記の期間中、本店ビル耐震改修工事の

ため使用できなくなります。 

お客様には大変ご不便をおかけしますが、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。なお、期間中に本店にご来店の際

には公共交通機関をご利用いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 
 
駐車場使用中止期間：２０２２年１１月１日（火） 
          ～２０２４年６月末（予定） 

 

以上 


